[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]1604

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.08.2018 № 1317
«О реализации на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут
мероприятий портфелей проектов
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры в соответствии
с Указом Президента Российской
Федерации от 07.05.2018 № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации                   города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.08.2018 № 1317                  «О реализации на территории муниципального образования городской округ город Сургут мероприятий портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018                № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской             Федерации на период до 2024 года» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                                     А.А. Жердев

    Приложение
    к распоряжению
    Администрации города
    от ____________ № _____

Перечень
должностных лиц Администрации города, ответственных за реализацию
портфелей проектов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
на территории муниципального образования городской округ город
Сургут в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
              задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»

	№ п/п
	Наименование
портфеля проекта
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Ответственное
должностное лицо

	1
	«Демография»
	заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, Томазова А.Н.

	2
	«Развитие образования»
	заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, Томазова А.Н. .

	3
	«Жилье и городская среда»
	заместитель Главы города, курирующий
сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Кривцов Н.Н.;
заместитель Главы города, курирующий
сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии,
управления земельными ресурсами
городского округа, Шмидт В.Э.

	4
	«Безопасные и качественные дороги»
	заместитель Главы города, курирующий
сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Кривцов Н.Н.;
заместитель Главы города, курирующий
сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии,
управления земельными ресурсами
городского округа, Шмидт В.Э.

	5
	«Цифровая экономика»
	заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа
и деятельности Главы города,
Администрации города, Жердев А.А.

	6
	«Малый и средний бизнес»
	заместитель Главы города, курирующий
сферу бюджета, экономики и финансов,
Шерстнева А.Ю.

	7
	«Культура»
	заместитель Главы города, курирующий социальную сферу, Томазова А.Н.

	8
	«Экология»
	заместитель Главы города, курирующий
сферу архитектуры, градостроительства, природопользования и экологии,
управления земельными ресурсами
городского округа, Шмидт В.Э.;
заместитель Главы города, курирующий
сферу городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Кривцов Н.Н.